
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S01
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: polsztyn
NO_DOC_EXT: 2017-052955
SOFTWARE VERSION: 9.4.1
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: zamowienia@ol.policja.gov.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: YES
NOTIFICATION PUBLICATION: YES



1 / 10

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI W OLSZTYNIE
UL. PARTYZANTÓW 6-8
OLSZTYN
10-521
Polska
Tel.:  +48 895225200
E-mail: zamowienia@ol.policja.gov.pl 
Faks:  +48 895225205
Kod NUTS: PL62
Adresy internetowe:
Główny adres: www.warminsko-mazurska.policja.gov.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Swiadczenie usług badania osób zatrzymanych na rzecz jednostek Policji województwa warmińsko -
mazurskiego
Numer referencyjny: Z-t-P/7/17

II.1.2) Główny kod CPV
85000000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest całodobowe świadczenie usług medycznych obejmujących badanie osób
zatrzymanych na rzecz jednostek Policji województwa warmińsko – mazurskiego (15 zadań częściowych)
(CPV-85000000-9 – usługi w zakresie zdrowia i opieki społecznej).
2. Usługi stanowiące przedmiot zamówienia świadczone będą w placówce Wykonawcy. Placówka wykonująca
usługę musi być wpisana do odpowiedniego rejestru zakładów opieki zdrowotnej, zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2011r,. Nr 112, poz. 654 z późn. zm.).
3. Świadczenie przedmiotowych usług będzie odbywało się całodobowo w następującym zakresie:

mailto:zamowienia@ol.policja.gov.pl
www.warminsko-mazurska.policja.gov.pl


2 / 10

a) wykonania internistycznego badania lekarskiego i wystawienia zaświadczenia lekarskiego o braku lub
istnieniu przeciwwskazań do przebywania w pomieszczeniu dla osób zatrzymanych (PDOZ) zgodnie z
Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 13 września 2012r. w sprawie badań lekarskich osób
zatrzymanych przez Policję (Dz. U.201

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 536 553.04 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
KPP Lidzbark Warmiński
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
85000000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62

II.2.4) Opis zamówienia:
1. badanie osoby zatrzymanej w siedzibie Wykonawcy, zakończone wydaniem zaświadczenia lekarskiego
o braku lub istnieniu przeciwwskazań medycznych do transportowania osoby badanej policyjnymi środkami
transportu
oraz przebywania jej w pomieszczeniu dla osób zatrzymanych /Areszcie Śledczym/Zakładzie Karnym; - 600-
Szacunkowa ilość przeprowadzonych badań w trakcie realizacji umowy
2. pobranie krwi od osoby zatrzymanej do badania – na zawartość we krwi alkoholu, łącznie ze sporządzeniem
protokołu pobrania krwi (z przeprowadzeniem niezbędnej obserwacji i wywiadu) – 48- Szacunkowa ilość
przeprowadzonych badań w trakcie realizacji umowy
Ilości świadczonych usług, określone powyżej, przyjęte zostały przez Zamawiającego szacunkowo w celu
wyliczenia przez wykonawcę ceny oferty i nie mogą być podstawą roszczeń ze strony wykonawcy w przypadku
mniejszej liczby zleceń w trakcie realizacji umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
KPP Nidzica
Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
85000000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług



3 / 10

Kod NUTS: PL62

II.2.4) Opis zamówienia:
1. badanie osoby zatrzymanej w siedzibie Wykonawcy, zakończone wydaniem zaświadczenia lekarskiego
o braku lub istnieniu przeciwwskazań medycznych do transportowania osoby badanej policyjnymi środkami
transportu
oraz przebywania jej w pomieszczeniu dla osób zatrzymanych /Areszcie Śledczym/Zakładzie Karnym; - 384-
Szacunkowa ilość przeprowadzonych badań w trakcie realizacji umowy
2. pobranie krwi od osoby zatrzymanej do badania – na zawartość we krwi alkoholu, łącznie ze sporządzeniem
protokołu pobrania krwi (z przeprowadzeniem niezbędnej obserwacji i wywiadu) – 120- Szacunkowa ilość
przeprowadzonych badań w trakcie realizacji umowy
Ilości świadczonych usług, określone powyżej, przyjęte zostały przez Zamawiającego szacunkowo w celu
wyliczenia przez wykonawcę ceny oferty i nie mogą być podstawą roszczeń ze strony wykonawcy w przypadku
mniejszej liczby zleceń w trakcie realizacji umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Nowe Miasto Lubawskie
Część nr: 8

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
85000000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62

II.2.4) Opis zamówienia:
1. badanie osoby zatrzymanej w siedzibie Wykonawcy, zakończone wydaniem zaświadczenia lekarskiego
o braku lub istnieniu przeciwwskazań medycznych do transportowania osoby badanej policyjnymi środkami
transportu
oraz przebywania jej w pomieszczeniu dla osób zatrzymanych /Areszcie Śledczym/Zakładzie Karnym; - 640-
Szacunkowa ilość przeprowadzonych badań w trakcie realizacji umowy
2. pobranie krwi od osoby zatrzymanej do badania – na zawartość we krwi alkoholu, łącznie ze sporządzeniem
protokołu pobrania krwi (z przeprowadzeniem niezbędnej obserwacji i wywiadu) – 75- Szacunkowa ilość
przeprowadzonych badań w trakcie realizacji umowy
Ilości świadczonych usług, określone powyżej, przyjęte zostały przez Zamawiającego szacunkowo w celu
wyliczenia przez wykonawcę ceny oferty i nie mogą być podstawą roszczeń ze strony wykonawcy w przypadku
mniejszej liczby zleceń w trakcie realizacji umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach



4 / 10

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
KMP Olsztyn
Część nr: 9

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
85000000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62

II.2.4) Opis zamówienia:
1. badanie osoby zatrzymanej w siedzibie Wykonawcy, zakończone wydaniem zaświadczenia lekarskiego
o braku lub istnieniu przeciwwskazań medycznych do transportowania osoby badanej policyjnymi środkami
transportu
oraz przebywania jej w pomieszczeniu dla osób zatrzymanych /Areszcie Śledczym/Zakładzie Karnym; - 3888-
Szacunkowa ilość przeprowadzonych badań w trakcie realizacji umowy
2. pobranie krwi od osoby zatrzymanej do badania – na zawartość we krwi alkoholu, łącznie ze sporządzeniem
protokołu pobrania krwi (z przeprowadzeniem niezbędnej obserwacji i wywiadu) – 96- Szacunkowa ilość
przeprowadzonych badań w trakcie realizacji umowy
Ilości świadczonych usług, określone powyżej, przyjęte zostały przez Zamawiającego szacunkowo w celu
wyliczenia przez wykonawcę ceny oferty i nie mogą być podstawą roszczeń ze strony wykonawcy w przypadku
mniejszej liczby zleceń w trakcie realizacji umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
KPP Pisz
Część nr: 13

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
85000000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62

II.2.4) Opis zamówienia:
1. badanie osoby zatrzymanej w siedzibie Wykonawcy, zakończone wydaniem zaświadczenia lekarskiego
o braku lub istnieniu przeciwwskazań medycznych do transportowania osoby badanej policyjnymi środkami



5 / 10

transportu
oraz przebywania jej w pomieszczeniu dla osób zatrzymanych /Areszcie Śledczym/Zakładzie Karnym; - 1200-
Szacunkowa ilość przeprowadzonych badań w trakcie realizacji umowy
2. pobranie krwi od osoby zatrzymanej do badania – na zawartość we krwi alkoholu, łącznie ze sporządzeniem
protokołu pobrania krwi (z przeprowadzeniem niezbędnej obserwacji i wywiadu) – 96- Szacunkowa ilość
przeprowadzonych badań w trakcie realizacji umowy
Ilości świadczonych usług, określone powyżej, przyjęte zostały przez Zamawiającego szacunkowo w celu
wyliczenia przez wykonawcę ceny oferty i nie mogą być podstawą roszczeń ze strony wykonawcy w przypadku
mniejszej liczby zleceń w trakcie realizacji umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
KPP Węgorzewo
Część nr: 15

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
85000000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62

II.2.4) Opis zamówienia:
1. badanie osoby zatrzymanej w siedzibie Wykonawcy, zakończone wydaniem zaświadczenia lekarskiego
o braku lub istnieniu przeciwwskazań medycznych do transportowania osoby badanej policyjnymi środkami
transportu
oraz przebywania jej w pomieszczeniu dla osób zatrzymanych /Areszcie Śledczym/Zakładzie Karnym; - 360-
Szacunkowa ilość przeprowadzonych badań w trakcie realizacji umowy
2. pobranie krwi od osoby zatrzymanej do badania – na zawartość we krwi alkoholu, łącznie ze sporządzeniem
protokołu pobrania krwi (z przeprowadzeniem niezbędnej obserwacji i wywiadu) – 48- Szacunkowa ilość
przeprowadzonych badań w trakcie realizacji umowy
Ilości świadczonych usług, określone powyżej, przyjęte zostały przez Zamawiającego szacunkowo w celu
wyliczenia przez wykonawcę ceny oferty i nie mogą być podstawą roszczeń ze strony wykonawcy w przypadku
mniejszej liczby zleceń w trakcie realizacji umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe



6 / 10

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 5

Nazwa:
KPP Lidzbark Warmiński

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
06/04/2017

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Zespół Opieki Zdrowotnej
ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 37
Lidzbark Warmiński
11-100
Polska
Kod NUTS: PL62
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 55 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 50 160.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 7



7 / 10

Nazwa:
KPP Nidzica

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
13/04/2017

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Zespół Opieki Zdrowotnej
ul. Mickiewicza 23
Nidzica
13-100
Polska
Kod NUTS: PL62
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 42 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 39 240.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 8

Nazwa:
KPP Nowe Miasto Lubawskie

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
13/04/2017

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Szpital Powiatowy w Nowym Mieście Lubawskim Sp. z o.o.
ul. Mickiewicza 10



8 / 10

Nowe Miasto Lubawskie
13-300
Polska
Kod NUTS: PL62
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 50 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 50 050.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 9

Nazwa:
KMP Olsztyn

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
04/04/2017

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Uniwersytecki Szpital Kliniczny
Aleja Warszawska 30
Olsztyn
10-082
Polska
Kod NUTS: PL62
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 240 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 273 408.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 13

Nazwa:
KPP Pisz

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia



9 / 10

V.2.1) Data zawarcia umowy:
04/04/2017

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Piszu
ul. H.Sienkiewicza 2
Pisz
12-200
Polska
Kod NUTS: PL62
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 75 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 85 440.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 15

Nazwa:
KPP Węgorzewo

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
06/04/2017

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Falck Medycyna Sp. z o.o. Region Warmińsko-Mazurski
ul. Towarowa 20B
Olsztyn
10-417
Polska
Kod NUTS: PL62



10 / 10

Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 31 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 38 255.04 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587700

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587700

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Departament Odwołań, Krajowa Izba
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/04/2017


